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LEGENDA

limita imobil C.F.

margine carosabil

constructii

imprejmuiri din gresii artificiale

imprejmuiri metalice

distante
16.17m

limite propunere dezlipire

INVENTARUL PUNCTELOR DE CONTUR

Nr. E (m) N (m)

Sistem de proiectie Stereografica 1970

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 482934.166206247.061

2 482957.471206308.940

3 483002.016206427.216

4 483017.944206463.217

5 482989.328206448.414

6 482830.895206384.985

7 482728.020206342.332

8 482718.060206278.416

9 482874.123206256.836

10 482884.991206255.333

11 482923.156206249.698

12 482883.339206319.468
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